1

2024 年 11 月 26 日
各      位

上場会社名   東 急 建 設 株 式 会 社
代表者     代表取締役社長 寺田 光宏
（コード番号   1720）
問合せ先責任者 財務部長 石山 成一
（TEL           03－5466－5061）

（訂正・数値データ訂正）「2025 年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕

（連結）」の一部訂正について

  当社は、2024 年 11 月７日に公表いたしました「2025 年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本
基準〕（連結）」につきまして、一部記載に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。ま
た、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。なお、訂正箇所は下
線を付して表示しております。

記

１． 訂正内容

■サマリー１ページ

【訂正前】

 2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)

2024年11月７日

上 場 会 社 名 東急建設株式会社 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 1720 URL https://www.tokyu-cnst.co.jp/

代  表  者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 寺田 光宏
問合せ先責任者 (役職名) 財務部長 (氏名) 石山 成一 (TEL) 03(5466)5061

半期報告書提出予定日 2024年11月８日 配当支払開始予定日 2024年12月２日

決算補足説明資料作成の有無 ： 有

決算説明会開催の有無 ： 有 (機関投資家・アナリスト向け )

【訂正後】

 2025年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)

2024年11月７日

上 場 会 社 名 東急建設株式会社 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 1720 URL https://www.tokyu-cnst.co.jp/

代  表  者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 寺田 光宏
問合せ先責任者 (役職名) 財務部長 (氏名) 石山 成一 (TEL) 03(5466)5061

半期報告書提出予定日 2024年11月８日 配当支払開始予定日 2024年12月３日

決算補足説明資料作成の有無 ： 有

決算説明会開催の有無 ： 有 (機関投資家・アナリスト向け )

２． 訂正理由

公表後に記載誤りがあることが判明したため、当該項目の訂正を行います。

以 上